
UCHWAŁA NR VII/63/19
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE

z dnia 13 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Szepietowo 
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych i oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 32 ust. 1 i 3 i art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 996, 1000, 1290, 1669 i 2245, z 2019 r. poz. 534, 730 i 761), uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Szepietowo, 
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Szepietowo, na okres od 1 września 2019 r. Plan stanowi załącznik 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa.

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.

§ 4. Traci moc Uchwała nr V/40/19 Rady Miejskiej w Szepietowie z dnia 21 marca 2019 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Szepietowo oraz określenia 
granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku (Dz.Urz.Woj. Podl. z 2019 r. 
poz. 1655).

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Grzegorz Żochowski

Id: B592ACE3-1AD1-4AD0-A51B-B16FE982E679. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VII/63/19

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 13 czerwca 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Szepietowo, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 
i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Szepietowo, od dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 

adresy innych lokalizacji prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 2019 r.

1. Szkoła Podstawowa  im. Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego 
w Szepietowie

ul. 1 Maja 2
18-210 Szepietowo

Szepietowo, Średnica-Pawłowięta Średnica-Jakubowięta, Średnica-
Maćkowięta, Włosty-Olszanka, Plewki, Dąbrowa-Dołęgi, Dąbrowa-
Gogole, Dąbrowa-Zabłotne, Dąbrowa-Kaski, Dąbrowa-Łazy, 
Dąbrowa-Tworki, Dąbrowa-Moczydły, Dąbrowa-Wilki, Dąbrowa-
Bybytki, Szepietowo-Podleśne, Nowe Szepietowo-Podleśne, 
Szepietowo-Żaki, Szepietowo-Janówka, Szepietowo-Wawrzyńce, 
Stary Kamień, Kamień-Rupie

2. Szkoła Podstawowa w Dąbrówce 
Kościelnej

Dąbrówka Kościelna 35
18-210 Szepietowo

Dąbrówka Kościelna, Pułazie-Świerże, Pułazie-Wojdyły, Wojny-
Pogorzel, Wojny-Izdebnik, Stawiereje-Podleśne, Moczydły-
Stanisławowięta, Moczydły-Jakubowięta, Wojny-Piecki, Stawiereje-
Michałowięta, Nowe Gierałty, Wyszonki- Posele, Wyliny-Ruś, Nowe 
Zalesie

3. Szkoła Podstawowa  w Wojnach-
Krupach

Wojny-Krupy 11
18-210 Szepietowo

Wojny-Krupy, Wojny-Szuby Szlacheckie, Wojny-Szuby 
Włościańskie, Wojny-Wawrzyńce, Wojny-Pietrasze, Warele-
Filipowicze, Nowe Warele

Id: B592ACE3-1AD1-4AD0-A51B-B16FE982E679. Podpisany Strona 1




